平成26年9月8日

各 位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号   3194   東証第一部）

問 合せ 先
取 締 役
執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

小 林 剛 久

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成27年 2月期の連結業績予想に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、平成26年8月18日、単独株式移転により株式会社キリン堂の完全親会社として設立され、当社の

普通株式を東京証券取引所市場第一部に上場したことに伴い、同日付で、当社の「平成 27 年 2 月期の連結業

績予想に関するお知らせ」を公表いたしておりますが、このたび、当期の決算期間につき、関係当局並びに会

計監査人との間で協議及び検討を行った結果、下記のとおり変更が必要となりましたので、お知らせいたしま

す。

なお、当該変更による連結子会社の連結対象期間への実質的な影響はないため、連結業績予想数値に変更は

ございません。

記

１．訂正理由

  当期の決算期間につき、関係当局並びに会計監査人との間で協議及び検討を行った結果、変更が必要との

最終見解に至ったため。

２．訂正箇所

  平成27年2月期の連結決算期間について

 期 間

訂正前 平成26年2月16日 ～ 平成27年2月28日

訂正後 平成26年3月1日 ～ 平成27年2月28日

（下線：訂正箇所）

以 上